

AMMITSBØL AUTO ApS

Tranekærvej 25
7100 Vejle

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2017

Jan Nørgaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AMMITSBØL AUTO ApS
Tranekærvej 25
7100 Vejle

CVR-nr: 26569060
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor Letrevision
Jernbanegade 25
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive autoværksted, autohandel og alt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.15 - 30.09.16 udviser et resultat på DKK 169.817. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.444.121.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		233.669	7.028
Personaleomkostninger			-21.693
Lønninger		-10.600	0
Pensioner		-18.468	-18.123
Andre omkostninger til social sikring		0	0
Andre personaleomkostninger		-2.944	-3.570
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.800	-11.250
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		189.857	-25.915
Andre finansielle indtægter		100.398	105.095
Øvrige finansielle omkostninger		-62.722	-20.303
Ordinært resultat før skat		227.533	58.877
Skat af årets resultat	1	-57.717	-14.733
Årets resultat		169.816	44.144
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		169.816	44.144
I alt		169.816	44.144

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.000	36.000
Indretning af lejede lokaler		11.200	0
Materielle anlægsaktiver i alt		38.200	36.000
Anlægsaktiver i alt		38.200	36.000
Fremstillede varer og handelsvarer		526.000	377.700
Varebeholdninger i alt		526.000	377.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.469	47.367
Udsudte skatteaktiver		2.422	2.456
Andre tilgodehavender		0	6.739
Tilgodehavender i alt		60.891	56.562
Andre værdipapirer og kapitalandele		704.864	612.728
Værdipapirer og kapitalandele i alt		704.864	612.728
Likvide beholdninger		735.853	761.823
Omsætningsaktiver i alt		2.027.608	1.808.813
Aktiver i alt		2.065.808	1.844.813

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.319.121	1.149.305
Egenkapital i alt		1.444.121	1.274.305
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.386	35.091
Skyldig selskabsskat		26.244	74.133
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.486	10.210
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		463.571	451.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		621.687	570.508
Gældsforpligtelser i alt		621.687	570.508
Passiver i alt		2.065.808	1.844.813

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	50.945	12.949
Ændring af udskudt skat	34	995
Regulering vedrørende tidligere år	6.738	789
	<u>57.717</u>	<u>14.733</u>